im Schild der Doppelhaken, Umschrift: f s. bvrchardi. de. hasenstain. 
— 9. des Ortolf von Hasenweiler, dreieckschildförmig, 45:35 mm (IV A 21, 
im Schild der Doppelhaken, Umschrift (sehr roh und durch die Ungeschick¬ 

lichkeit des Siegelstechers verkehrt angebracht): s. ortoifi. de. hasinwiler. 
(Rückseiten: 2, 3, 4 mit je 1 Daumeneindruck, 1 mit 2 Daumeneindrücken, 
5—9 erhöht, 5, 6 mit 3 Einkerbungen, 8 mit 4.) Cod. Sal. III, 274 No. 

CCXXV. Reg. Ztschr. 3, 236. Die Urkunde ist für die Art, wie ein der¬ 
artiges, von einer grösseren Zahl von Personen zu vollziehendes Document 

zu Stande kam, lehrreich. Man wird annehmen dürfen, dass ein Bevoll¬ 

mächtigter des Klosters Salem mit dem Entwurf der Urkunde die Burgen 
der verschiedenen, an deren Ausstellung betheiligten Herren besuchte und 
dass, erst als alle ihre Zustimmung gegeben hatten, das Datum in das 

Instrument eingetragen wurde. Ueber die Art und Weise, wie die Be¬ 

siegelung vollzogen wurde, gibt die Urkunde leider keinen Fingerzeig. 

128b-. Juli 20. Konstanz. Heinrich d. ä. Schenk von Schmaleck 

tritt die Vogtei über Menschen und Güter in Kirchberg an Abt und Con¬ 

vent des Klosters Kempten ab und vermittelt, dass die Miteigenthümer 

dieser Vogtei, KonracI von Weiler und seine Neffen, ebenfalls auf dieselbe 
Verzicht leisten. 73g_ 

Omnibus presentes litteras inspecturis Hainricus Pincerna 
de Smalnegge senior subscriptorum noticiam cum salute. 

Noverint universi || tarn posteri quam presentes, quod cum ego, 

receptis quadraginta quatuor marcis argenti puri et legalis 

ponderis Constantiensis a reverendis || in Christo Cünrado, dei 

gracia abbate, totoque conventu monasterii Campidonensis, 

Constantiensis dyocesis, quas me habuisse et recepisse ab ipsis 

et || in utilitatem evidentem meam, videlicet in exonerationem 

meorum debitorum gravium, quibus usure et dampna obsidum 

accreverunt, fore conversas, scriptis presentibus publice recog- 

nosco, advocatiam possessionum et hominum in Chirchperc 

cum suis pertinentiis universis vendidissem rite et legittime 

prefatis . . abbati et conventui monasterii Campidonensis, et 

facta per me renunciatione totius juris michi conpetentis in 

eadem ad manus predicti domini abbajtis, procuravimus cum 

effectu, quod Cftnradus de Wllaer miles, Hainricus, Ülricus et 

Johannes, filii quondam Cunonis fratris sui, eidem advocatie 

cum omnibus suis pertinentiis ad manus prefati domini abbatis 

sollempniter renunciarunt et quod ipsam cum omnibus suis 
peitinentiis, quocumque nomine censeantur, ad manus suas 

libeie resignarunt, cedentes omni juri, quod ipsis competiit 

in eadem. Ne in posterum super premissis aliqua possit 
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dubitationis materia suboriri, me meosquc heredes ad plenam 

gwarandiam, quod vulgariter dicitur werschaft, omnium et 

singulorum premissorum scriptis presentibus obligo per stipu- 
lacionem sollempnem. Et in evidentiam premissorum ipsorum- 

que inconmutabilem firmitatem presens instrumentum supra- 

dictis abbati et conventui tradidi, sigilli mei robore conmunitum. 

Datum et actum Constantie anno domini M° CC° LXXXVIII0, 

indictione prima, XIII0. kalendas augusti, presentibus hiis 

testibus: magistro Cftnrado dicto Pfefferhart, canonico ecclesie 

Sancti Johannis Constantiensis, fratribus Hainrico, cellerario, 
Burchardo, quondam plebano ecclesie Sancti Stephani Con¬ 

stantiensis, et Eberhardo de Stekborun monasterii de Salem, 

Cünrado de Mtenlishoven milite, Hainrico clerico de Tanne, 

notario predicti Hainrici Pincerne, Burchardo dicto Vnder- 

schopfe de Constantia et aliis quam pluribus fidedignis. 
Perg. Or. Fremde Hand. Vermutblich die gleiche wie No. 739 und 

740. Siegel des Ausstellers aus Malta an Pergament streifen, wie an 
No. 390. (Rückseite erhöht mit 3 tiefen wagrechten Einkerbungen.) Cod. 
Sal. I, 309 No. CLXXVJIII. Vgl. Ztschr. 3, 337. 

Ih88. Juli 24. Kempten. Abt und Convent des Klosters Kempten 
verkaufen ihre Besitzungen zu Kirchberg an das Kloster Salem. 739. 

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspeeturis 
Cunradus, dei gracia abbas, totusque conventus monasterii 

Campidonensis, ordinis Sancti Benedicti, Constantiensis dyocesis, 
subscriptorum noticiam cum salute. Ut calumpniandi materia || 

quibuslibet auferatur, expedit ea, que rite ac rationabiliter 

consumantur, scripturarum inditiis perpetue et inconmutabili 

memorie conmendari. Noverint itaque universi tarn posteri 

quam presentes, quod cum monasterium nostrum oppressum 

esset gravibus oneribus debitorum || contractorum ob solutionem 

decime debite sedi apostolice in subsidium terre sancte, insti- 

tute ac concesse in generali concilio Lugdunensi et ex aliis 

urgentibus necessitatibus, quas non poteramus aliquatenus 

evitare, et ab eisdem debitorum oneribus non possemus nisi 

per venditionem || possessionum eiusdem nostri monasterii ali¬ 

quatenus liberari, possessiones nostras in Kirchperc, sitas 

prope lacum, qui dicitur Bodense, cum hominibus eisdem an- 

nexis utriusque sexus, nemoribus, silvis, pratis, paseuis, agris